
                                                                                                                                               Проект 

Ч ă в а ш Р е с п у б л и к и н  

К а н а ш  х у л и н  

Д е п у т а т с е н п у х ă в ĕ  

 

ЙЫШĂНУ 

 

_______________ 

ыш+н+в/ 

 

Чувашская Республика 

Собрание депутатов 

города Канаш 
 

РЕШЕНИЕ 

 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение  

об     административной     комиссии  

при  администрации  города  Канаш  

Чувашской  Республики 
 

           На основании Закона Чувашской Республики от 30 мая 2003 г. №17 «Об 

административных комиссиях», Собрание депутатов города Канаш РЕШИЛО: 

 

          1. Внести в Положение об административной комиссии при администрации города 

Канаш Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов города Канаш 

от 02 февраля 2016 года №9/4(с изменениями от 28.12.2016 №22/7, от 16.02.2018 №37/4) 

следующее изменение:   

         Раздел 7 изложить в следующей редакции: 

« 7. Контроль за деятельностью Комиссии 

        « 7.1. Контроль за исполнением переданных Комиссии государственных полномочий 

осуществляется Государственной службой Чувашской Республики по делам юстиции в 

порядке, установленном Кабинетом Министров Чувашской Республики. 

7.2. Ревизию деятельности Комиссии осуществляют уполномоченные 

администрацией Города Канаш Чувашской Республики, Государственная служба 

Чувашской Республики по делам юстиции, а также органы, которым это право 

предоставлено в соответствии с законодательством. 

7.3. Методологическое обеспечение деятельности Комиссии осуществляет 

Государственная служба Чувашской Республики по делам юстиции. 

7.4. Комиссия ежемесячно представляет в Государственную службу Чувашской 

Республики по делам юстиции отчеты о проделанной работе. Отчеты оформляются по 

установленной форме и подписываются председателем Комиссии. 

7.5. Форма отчетности Комиссии утверждается в установленном порядке 

Государственной службой Чувашской Республики по делам юстиции.».». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

       

 

Глава города Канаш                                                                                        А.Н. Константинов     

 

 

 


